direito, obrigando as partes em todos os seus termos, as condições expressas no edital, juntamente com 
seus anexos e a proposta da Organização da Sociedade Civil. 

Cláusula Segunda – Do valor – Dá-se como valor ao objeto ora pactuado para a presente parceria a 
importância de R$ 656.300,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil e trezentos reais). 

Parágrafo Primeiro - As parcelas dos recursos transferidos no âmbito da parceria serão liberadas em 

estrita conformidade com o cronograma de desembolso aprovado, transferidos eletronicamente na conta 
indicada pela organização da sociedade civil vencedora, não havendo sob hipótese alguma antecipação